
21/11/2019 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-228914520 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/11/2019 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 2

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Secretaria Executiva/Departamento de

Administração/Coordenação-Geral de Aquisições

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 21/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

21000.033357/2019, publicada no D.O.U de 25/10/2019. Objeto: Pregão Eletrônico -

Agenciamento de viagens para voos regulares nacionais, internacionais e domésticos não

atendidos pelas companhias aéreas credenciadas, destinados ao Ministério da Agricultura,

Pecuária e Abastecimento - MAPA e pagamento de despesas e taxas de transporte aéreo

de cães a serviço do MAPA, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e

seus anexos. Novo Edital: 21/11/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço:

Esplanada Dos Ministerios - Bloco d - Ed.sede-terreo BRASILIA - DFEntrega das Propostas:

a partir de 21/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

03/12/2019, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GIL WEBER BAIAO

(SIDEC - 20/11/2019) 130005-00001-2019NE800465

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


